
 
 

Uchwała Nr XXXI/255/16 
 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 
 z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wykazu komunalnych mieszkań służbowych 
wydzielonych w zasobie mieszkaniowym gminy z przeznaczeniem do wynajmowania na 
czas trwania stosunku pracy. 

 
Na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 

lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 150, z późn. zm.1), Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala co następuje: 

 
§ 1. Załącznik do uchwały nr L/633/2002 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia                      
23 marca 2002 r. w sprawie ustalenia wykazu komunalnych mieszkań służbowych 
wydzielonych w zasobie mieszkaniowym gminy z przeznaczeniem do wynajmowania na czas 
trwania stosunku pracy, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
§   2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega udostępnieniu na stronie 
podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej oraz        
w sieci Intranet Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
 
 

 

 

 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1322 i poz. 1777 oraz z 2016 r. 
poz.8. 


